Fecerunt ergo illi hoc modo, et tollentes duas vaccas, quae lactabant vitulos, junxerunt ad plastrum, vitulosque earum concluderunt domi. * Et posuerunt arcam Dei super plaustrum, et capsellam, quae habebat mures aureos et similitudines anorum.

* Ibant autem in directum vaccae per 12 viam, quae dicit Bethsames, et itinere uno gradiebantur pergentes et mugientes, et non declinabant neque ad dexteram neque ad sinistram; sed et satrapae Philistii sequebantur usque ad terminos Bethsames.

* Porro Bethsamitae metebant tritum cum in valle; et elevantes oculos suos viderunt arcum, et gavisi sunt, cum vidissent. * Et plastrum venit in 14 agrum Josue Bethsamitae, et stetit ibi. Erat autem ibi lapis magnus, et considerunt ligna plaustri, vaccasque imposuerunt super ea holocaustum Domino. * Levitae autem deposuerunt 15 arcum Dei et capsellam, quae erat juxta eam, in qua erant vasa aurea,

et posuerunt super lapidem grandem. Viri autem Bethsamitae obtulerunt holocausta et immolaverunt victimas in die illa Domino.

Et quinque satrapae Philistinorum 16 viderunt, et reversi sunt in Accaron in die illa. * Hi sunt autem ani aurei, 17 quos reddiderunt Philistii pro de-
Jes.13,5.
5,9,6.
15,66. licto Domino: Azotus unum, Gaza unum, Ascalon unum, Geth unum,

9. S: si.
11. Al.: Domini.

14. dW.vE.A: das Gesp. vE.A: blieb d. stehen.
15. das dabei war ... u. @ schlachtopfer. B.dW:
u. schlachteten Schl. vE.A: opferten.
16. B: Da das ... sahen. dW.A: Und ... sahen es.
vE: s. zu.
17. Wster. B: hintern. dW: Geschwulste. vE:
Beulen.

VI.

Arouse remissio.

μίαν, τῆς Ἀκκαρὸν μίαν· ¹⁸ καὶ μῆς χρυσὸς καὶ ἀρδιθμὸν πασῶν τῶν πόλεων τῶν ἀλλοφύλων τῶν πέτε σατραπεῖων, ἐκ πόλεως ἐστερεωμένης καὶ ἔως κώμης τοῦ Φερεζαλοῦ, καὶ ἔως λιθον τοῦ μεγάλου οὐ ἐπέθηκαν ἐπ' αὐτοῦ τὴν κιβωτὸν τῆς διαθήκης κυρίου, τοῦ ἐν ἄγρῳ Θεοῦ τοῦ Βαιθσαμυσίου.

19 Καὶ ἐπάταξεν ἄνδρας Βαιθσαμύς, ὃς εἶδεν τὴν κιβωτὸν τοῦ κυρίου, καὶ ἐπάταξεν ἐν αὐτοῖς ἐβδομήκοντα ἄνδρας καὶ πεντήκοντα χιλιάδας ἄνδρων. Καὶ ἐπένθησεν ὁ λαός, ὃς εἶπάταξε κύριος ἡ τῷ λαῷ πληγὴν μεγάλην σφόδρα. **20** Καὶ εἶπαν οἱ ἄνδρες οἱ ἐκ Βαιθσαμύς· Τίς δυνίσεται παραστῆναι ἐνώπιον κυρίου τοῦ θεοῦ τοῦ ἀγίου τούτου, καὶ πρὸς τὴν ἀναβίσεται ἡ κιβωτὸς τοῦ κυρίου ἀφ' ἡμῶν; **21** Καὶ ἀποστείλλουσιν ἀγγέλους πρὸς τοὺς κατοικοῦτας Καριαθιαρίμ, λέγοντες· Ἀπεστρόφασιν ἀλλόφυλοι τὴν κιβωτὸν τοῦ κυρίου, κατάβητε καὶ ἀναγάγετε αὐτὴν πρὸς **VII.** ὑμᾶς. **1** Καὶ ἐρχονται οἱ ἄνδρες Καριαθιαρίμ, καὶ ἀνάγονται τὴν κιβωτὸν τῆς διαθήκης κυρίου, καὶ εἰσάγονται αὐτὴν εἰς οἶκον Ἀμιναδὰβ τὸν ἐν τῷ βούνῳ, καὶ τὸν Ἐλεάζαρ τὸν νιὸν αὐτοῦ ἡγιασαν φυλάσσειν τὴν κιβωτὸν διαθήκης κυρίου.